M",isll:'rio de h,rroJesttuetut.J, SE'rvicios Publicos V Hábitat

Oferta W 1: DRAGADOS Y OBRAS PORTUARIAS S.A. - SABAVISA S.A. - OBRING

S.A. - U.T. Contiene los Sobres 1 y 2, Y presenta Garantla de Oferta mediante Póliza de

Seguro de Caución N° 58.264, de PACIFICO COMPAÑíA DE SEGUROS SA por la suma

de PESOS CIENTO SETENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL CON 00/100

($173.710.000,00) Y presenta formulario de oferta por la suma de PESOS VEINTICUATRO

MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL

SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 60/100 ($24232.314.755,60).------------------

Oferta W 2: PENTAMAR S.A. - MUNDO CONSTRUCCIONES S.A. - ANGEL

BOSCARINO CONSTRUCCIONES S.A. - U.T. Contiene los Sobres 1 y 2, Y presenta
Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución N° 58.479 de PAcíFICO

COMPAÑíA DE SEGUROS S.A. por la suma de PESOS CIENTO SETENTA Y TRES

MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL CON 00/100 ($173.710.000,00) Y presenta formulario

de oferta por la suma de PESOS VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO

MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON

CON 13/100 ($28.524.175.887,13)-----------------------------------------------------------------------

Oferta W 3: ECODYMA EMPRESA CONSTRUCTORA S.A. - COCYAR S.A. -

SERVIMAGNUS S.A. - U.T. Contiene los Sobres 1 y 2, Y presenta Garantía de Oferta

mediante Póliza de Seguro de Caución N° 889.440 de FIANZAS Y CRÉDITOS S.A.

COMPAÑiA DE SEGUROS por la suma de PESOS CIENTO SETENTA Y TRES

MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL CON 00/100 ($173.710.000,00) y presenta formulario

de oferta por la suma de PESOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y

NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHO CON

88/100 ($27.499.961.908, 88)-----------------------------------------------------------------------------------

La documentación recibida será girada a la Comisión Evaluadora de Ofertas, designada al

efecto, quedando en consecuencia reservada en la estricta confidencialidad del trámite